
ŠTĚDRÝCH
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

Nabídka platí 
do vyprodání zásob. 
Sleva se nevztahuje  
na již zlevněné zboží.

den

MAXIMÁLNĚ

25 ks

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

den

MAXIMÁLNĚ

12 ks

 139 90

259r
SUPER CENA- 45

 31 90
54,90

SUPER CENA- 41

 99 90
209r

SUPER CENA- 52

 10 90
19,90

SUPER CENA- 45

 8 90
13,90

SUPER CENA- 35

AK
CE  14 90

 10 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ17,90 - 39 %

AK
CE  24 90

 21 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ39,90 - 45 %

 25 90
42,90

SUPER CENA- 39

AK
CE  124 90

 119 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ319r - 62 %

AK
CE  129 90

 119 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ179r - 33 %

AK
CE  5

 90

 4 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ12,90 - 62 %

 34 90
49,90

SUPER CENA- 30

-50 %
NA  

ADVENTNÍ KALENDÁŘE  
A VYBRANÉ  
MIKULÁŠSKÉ 
CUKROVINKY

Albert  
Trvanlivé mléko
• 1,5% • 1 l
• do vyprodání zásob
▼ 9,90 Kč (11 %)*

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg
• původ:
Maďarsko 
• do vyprodání
zásob

Losos čerstvý  
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena
za 100 g 
• do
vyprodání  
zásob

Albert  
Mouka
• 1 kg • vybrané druhy 
• do vyprodání zásob
▼ 11,90 Kč (-8 %)*

Galbani Mozzarella
• 125 g • 100 g = 19,92 Kč Akce /
17,52 Kč Aplikace  
• vybrané
druhy

Kinder Čokoláda
• 100 g 
▼ 24,90 Kč
(5 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva • 1 kg
▼ 124,90 Kč (-4 %)*

Braník
• světlé výčepní pivo
• 0,5 l • 1 l = 17,80 Kč
• záloha na láhev 3 Kč 
▼ 8,90 Kč (0 %)*

Vepřová kýta bez kosti 
v celku 
• chlazená
• 1 kg
• do
vyprodání
zásob

Božkov  
Originál
• 37,5% • 0,5 l
• 1 l = 259,80 Kč Akce /
239,80 Kč Aplikace 
▼ 129,90 Kč (-7 %)*

Kiwi
• 1 ks

Máslo
• 250 g
• 100 g = 13,96 Kč 
• do vyprodání
zásob
▼ 29,90 Kč (17 %)*

A

Od 29. 11. do 5. 12. 2023 www.albert.cz

NEPORAZITELNÉ
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den

MAXIMÁLNĚ
5 bal.

500 g

250 g

100 g

SUPER CENA

 49 90
74,90  - 33

SUPER CENA

 18 90
47,90  - 60

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 8 90
11,50  - 22SUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

SUPER CENA

 7 90
10,90  - 27

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 4 90
7,50  - 34

AK
CE  21 90

 19 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ24,90 - 20 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 17

 27 90
33,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 15

 31 90
37,90

KREDITY 
NAVÍC3

 38 90
67,90

SUPER CENA - 42

 29 90
39,90

SUPER CENA - 25

Droždí
• 100 g  
• do vyprodání  
zásob 

Free From Máslo
• 125 g  
• 100 g = 25,52 Kč
▼ 37,90 Kč (-15 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Dr. Oetker  
Kypřicí prášek  
s vinným  
kamenem
• 15 g • 100 g = 52,67 Kč
▼ 7,90 Kč (0 %)*

MANKA  
Řepkový olej 
• rafinovaný • 1 l 
▼ 79,90 Kč (-31 %)* Dr. Oetker  

Holandské  
kakao
• 100 g
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker  
Skořicový cukr
• 20 g • 100 g = 24,50 Kč
▼ 4,90 Kč (0 %)*

Bio Tvaroh  
odtučněný
• 250 g  
• 100 g = 8,76 Kč /  
7,96 Kč Aplikace

Albert  
Vlašské  
ořechy jádra
• 250 g  
• 100 g = 19,96 Kč
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Albert  
Kokos strouhaný
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Albert  
Čerstvá  
vejce M
• 10 ks • 1 ks = 2,99 Kč  
• do vyprodání zásob

Bio Mléko  
čerstvé
• 3,6% • 1 l

Tatra  
Salko 
tradiční
• 397 g • 100 g 
= 9,80 Kč
▼ 39,90 Kč (-2 %)*

Hera
• 250 g  
• 100 g = 7,56 Kč  
• do vyprodání zásob
▼ 29,90 Kč (-36 %)*

Droždí
• 100 g  
• do vyprodání  
zásob 

2

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY
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AK
CE  79 90

 74 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ99,90 - 25 %

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 23

 39 90
51,90

KREDITY 
NAVÍC4

SUPER CENA

 12 90
17,90  - 27

SUPER CENA

 4 90
6,50  - 24

SUPER CENA

 24 90
39,90  - 37

SUPER CENA

 59 90
84,90  - 29

SUPER CENA

 46 90
54,90  - 14

SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

SUPER CENA

 31 90
39,90  - 20

SUPER CENA

 59 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

 19 90
29,90

SUPER CENA - 33

 24 90
37,90

SUPER CENA - 34

SUPER CENA

 69 90
99,90  - 30

Droždí
• 100 g  
• do vyprodání  
zásob 

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Bio Džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

  
Healthly life  
Čekankové slazení
• 350 g • 100 g = 22,83 Kč Akce /  
21,40 Kč Aplikace 
▼ 99,90 Kč (-25 %)*

Tatra  
Salko 
tradiční
• 397 g • 100 g 
= 9,80 Kč
▼ 39,90 Kč (-2 %)*

Forma  
na biskupský 
chlebíček
• 26 x 11,5 cm

Hamé Linecká směs
• 300 g • 100 g = 13,30 Kč
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Droždí
• 100 g  
• do vyprodání  
zásob 

Dr. Oetker Smeta-fix
• 10 g • 100 g = 49 Kč
▼ 4,90 Kč (0 %)*

Carla Poleva
• 100 g
▼ 29,90 Kč (-33 %)*

Dr. Oetker Zdobení
• 80 g • 100 g = 31,13 Kč • vybrané druhy
▼ 29,90 Kč (-16 %)*

Pochoutka  
Poleva na vaření
• 90 g • 100 g = 14,34 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker Aroma 
• 38 ml • 100 ml = 65,53 Kč 
• vybrané druhy
▼ 31,90 Kč (-21 %)*

Dr. Oetker  
Tubičky 
• 76 g  
• 100 g = 78,82 Kč 
• barevné, bílé
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Dr. Oetker 
Barva gelová
• 10 g • 100 g = 469 Kč
▼ 46,90 Kč (0 %)*

La Bohéma 
Vaječný likér
• 15% • 0,5 l 
• 1 l = 159,80 Kč
▼ 79,90 Kč (0 %)* Albert 

Pečicí papír 30 archů
▼ 31,90 Kč (0 %)*

Very Dark  
Třtinový cukr
• 1 kg
▼ 69,90 Kč (0 %)*

3

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY
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odrůda Clemenules

SUPER CENA

 79 90
00,90  - 00 SUPER CENA

 39 90
00,90  - 00

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 33

 29 90
44,90

KREDITY 
NAVÍC3

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 20

 39 90
49,90

KREDITY 
NAVÍC4

VÝHODNÁ CENANEJNIŽŠÍTRVALE NÍZKÉSUPER CENA- 22

 34 90
44,90

KREDITY 
NAVÍC3

SUPER CENA

 9 90
19,90  - 50

SUPER CENA

 34 90
49,90  - 30

SUPER CENA

 34 90
49,90  - 30

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 89 90
119,90  - 25

SUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

SUPER CENA

 26 90
39,90  - 32

*Dostupné v prodejnách od čtvrtka 30. 11. 2023.

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Vánoční hvězda*
• 1 ks • ø květináče 12 cm Vánoční hvězda – mix*

• 1 ks • ø květináče 6 cm

Nature’s Promise  
Mrkev
• 750 g • 100 g = 3,99 Kč

Nature's Promise  
Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 19,95 KčNature's Promise 

Bio Citróny
• 500 g
• 100 g = 6,98 Kč

Albert  
100% SHOT
• 180 ml  
• 100 ml = 16,61 Kč 
• vybrané druhy

Kaki
• 1 ks

Grapefruit červený
• 1 kg

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 35,96 Kč

Jablka Evelina
• 1 kg

Albert 
Mandarinky
• 1 kg

Albert  
Mák mletý
• 200 g • 100 g = 13,45 Kč
▼ 29,90 Kč (-10 %)*

44
Z POLABÍ
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NOVINKA

SUPER CENA

 129 90

00,90  - 00 SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 18 90
29,90  - 36 SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 34 90
44,90  - 22

SUPER CENA

 13 90
17,90  - 22

SUPER CENA

 17 90
32,90  - 45

SUPER CENA

 34 90
54,90  - 36

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 12 90
16,90  - 23

SUPER CENA

 24 90
44,90  - 44

SUPER CENA

 27 90
39,90  - 30

Nabídka se může v jednotlivých prodejnách lišit.
*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Menu box
• 1 box

Při koupi 2 ks se Vám polovina ceny levnějšího výrobku odečte na pokladně.

4 
porce 6 

porcí

6 
porcí

Polévky
• 1 box

Datle sušené
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč
▼ 18,90 Kč (0 %)*

Fíky sušené
• 200 g  
• 100 g = 14,95 Kč
▼ 39,90 Kč (-25 %)*

Kaštany  
pečené loupané
• 100 g
▼ 44,90 Kč (-22 %)*

Albert Zelí kysané bílé
• 500 g / 350 g • 100 g = 2,78 Kč / 3,97 Kč 
• v nabídce také  
Albert Zelí kysané červené,  
500 g / 350 g za 15,90 Kč  
(3,18 Kč / 4,54 Kč)

Rajčata cherry oválná
• 250 g  
• 100 g = 11,16 Kč

Cibule kuchyňská žlutá
• 1 kg

Albert  
Paprika mix
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč

Albert  
Salát ledový
• 1 ks

Ředkvičky svazek
• 1 ks

Petržel
• 350 g  
• 100 g = 7,12 Kč

Indické  
kari Madras Polévka

batátová

Polévka 
dýňová

Jablka Evelina
• 1 kg

5

Z POLABÍ
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Z ČESKÝCH
SUROVIN

VYROBENO V ČESKU

ČESKÉ
100%

85
MASA

%

87
MASA

%

90
MASA

%

85
MASA

%

SUPER CENA

 99 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 17 90
24,90  - 28

SUPER CENA

 19 90
31,90  - 37

SUPER CENA

 16 90
19,90  - 15

SUPER CENA

 14 90
17,90  - 16

SUPER CENA

 22 90
34,90  - 34

SUPER CENA

 22 90
26,90  - 14

SUPER CENA

 15 90
23,90  - 33

SUPER CENA

 14 90
19,90  - 25

SUPER CENA

 19 90
24,90  - 20

SUPER CENA

 59 90
74,90  - 20

SUPER CENA

 21 90
32,90  - 33

SUPER CENA

 19 90
28,90  - 31

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem. 

Kladenská 
pečeně*
• cena za 100 g

Vepřová šunka 
dušená Idema*
• standardní jakost  
• cena za 100 g

Šunka od kosti*
• výběrová jakost • cena za 100 g

Sedlácký salám*
• cena za 100 g

Kuřecí nářez*
• cena za 100 g

Herkules*
• cena za 100 g

Anglická krkovička*
• cena za 100 g

Junior salám
• 100 g

Ostravská klobása*
• cena za 100 g

Formanské párky*
• cena za 100 g

Mikulášský 
mix
• 390 g 
• 100 g = 25,62 Kč

Libové párky
• 400 g 
• 100 g = 14,98 Kč

Šunka dušená  
výběrová
• 100 g

6
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v

Z TEPLÉHO
PULTU

NOVINKA

NOVINKA

 119 90
00,90

SUPER CENA - 00
 34 90

00,90
SUPER CENA - 00

SUPER CENA

 119 90

149,90  - 20

SUPER CENA

 189 r
239r  - 20

SUPER CENA

 189 r
239r  - 20

SUPER CENA

 59 90
74,90  - 20

SUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

SUPER CENA

 139 90

179r  - 21

SUPER CENA

 69 90
99,90  - 30

SUPER CENA

 99 90
129,90  - 23

SUPER CENA

 79 90
99,90  - 20

SUPER CENA

 119 90

169r  - 29

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 21

 139 90

179r

KREDITŮ 
NAVÍC10

 104 90

239r
SUPER CENA - 56

SUPER CENA

 119 90

209r  - 42

Krevety celé
• chlazené • balené 
• 300 g • 100 g  
= 39,97 Kč

Grilované kuře
• cena za ks • pouze 
prodejny s teplým pultem

Hovězí přední bez kosti – krk
• chlazené • 1 kg

Vepřové nudličky
• chlazené • 450 g  • 1 kg = 177, 56 Kč

Vodňanská kachna
• chlazená • 1 kg

Výrobek  
z mletého  
masa MIX
• masný polotovar  
• 400 g  
• 1 kg = 149,75 Kč

Kuřecí horní a spodní stehna MIX
• chlazená • 1 kg

Nature‘s Promise  
Bio Kuřecí prsní řízek – v celku
• chlazený • 300 g • 1 kg = 466,34 Kč

Královské  
kuřecí  
prsní řízky
• chlazené • 600 g 
• 1 kg = 233,17 Kč

Hovězí žebro s játrovými knedlíčky
• masný polotovar • 500 g • 1 kg = 199,80 Kč

Slepice bez drobů
• chlazená • 1 kg

Kuřecí stehenní  
řízky
• chlazené  
• 1 kg

SUPER CENA

 54 90
69,90  - 21

Kuře bez drobů  
a 2 čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg

Hovězí přední  
bez kosti – kližka
• chlazené • 1 kg

Vepřová  
krkovice  
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg  
• do vyprodání  
zásob

Platýs
• chlazený • balený
• cena za 100 g

7
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KRÁLOVSTVÍ

MIKULÁŠSKÉ 
NADÍLKY

SUPER CENA

 9 90
13,90  - 28SUPER CENA

 4 90
5,90  - 16

SUPER CENA

 9 90
12,90  - 23

SUPER CENA

 14 90
17,90  - 16

SUPER CENA

 49 90
64,90  - 23

SUPER CENA

 15 90
18,90  - 15

SUPER CENA

 21 90
26,90  - 18

SUPER CENA

 39 90
44,90  - 11

SUPER CENA

 13 90
18,90  - 26

AK
CE  16 90

 14 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ20,90 - 28 %

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 8 90
00,90

KREDIT 
NAVÍC1

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 39 90
00,90

KREDITŮ 
NAVÍC5

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva
**Obsah vlákniny: rohlík 7 g, veka 7 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Rohlík 
Mlynářský žitný**
• 60 g • 100 g = 14,84 Kč

Chipicao
• balené • 60–64 g 
• 100 g od 26,41 Kč Akce / 
od 23,29 Kč Aplikace 
• různé druhy
▼ 20,90 Kč (-28 %)*

Francouzská bageta
• 110 g • 100 g = 9 Kč

Bageta s celozrnnou 
moukou
• 50 g  
• 100 g  
= 9,80 Kč

Ovocný 
medovník
• balený • 70 g 
• 100 g = 14,15 Kč 
• do vyprodání zásob 
▼ 12,90 Kč (-23 %)*

Kostka s pudinkem
• 90 g 
• 100 g = 16,56 Kč

Ölz Sandwich
• balený • 750 g • 100 g = 6,66 Kč • světlý, tmavý celozrnný
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Donut s náplní
• 71–73 g 
• 100 g od 19,05 Kč
• různé druhy

Veka 
Mlynářská 
žitná**
• 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Twistr se sýrem a špenátem
• 55 g • 100 g = 28,91 Kč

Perník zdobený
• balený • 50 g  
• 100 g = 43,80 Kč 
• do vyprodání zásob 
▼ 26,90 Kč (-18 %)*

Rustikální 
bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,50 Kč

8
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200 g

SUPER CENA

 44 90
52,90  - 15

SUPER CENA

 36 90
48,90  - 24

SUPER CENA

 39 90
51,90  - 23

SUPER CENA

 34 90
48,90  - 28

SUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

 24 90
29,90

SUPER CENA - 16

 28 90
39,90

SUPER CENA - 27

 29 90
39,90

SUPER CENA - 25

 29 90
41,90

SUPER CENA - 28

 21 90
29,90

SUPER CENA - 26

AK
CE  33 90

 29 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ39,90 - 25 %

Liptov Bryndza
• 100 g

Lučina
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč  
• vybrané druhy

Olomoucké  
tvarůžky – věnečky
• 125 g  
• 100 g = 29,52 Kč

Madeland Plátky
• 100 g • vybrané druhy

Jadel Pařený sýr
• 110 g • 100 g = 36,28 Kč

Gouda 48%  
plátky
• 200 g• 100 g = 14,95 Kč 
• pouze prodejny  
s obsluhovaným úsekem

Sýr ementálského  
typu – plátky
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• pouze prodejny  
s obsluhovaným úsekem

Jihočeský eidam uzený – plátky
• 100 g • pouze prodejny s obsluhovaným úsekem

Želetava
• 100 g 
• vybrané druhy

Jihočeská niva 30% porce
• 100 g • obsluhovaný úsek 

Lipno Tavený sýr
• 140 g • 100 g = 24,22 Kč Akce / 
21,36 Kč Aplikace • vybrané druhy

9
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ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

88
MASA
%

SUPER CENA

 159 r
339r  - 53

SUPER CENA

 149 90

219r  - 31

SUPER CENA

 39 90
46,90  - 14

SUPER CENA

 18 90
46,90  - 14

SUPER CENA

 89 90
00,90  - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Bordeaux  
Château Tour Chapoux
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 212 Kč
▼ 169 Kč (-5 %)*

Kozí sýr 
přírodní bloček
• cena za 100 g 
• pouze prodejny s obsluhovaným
úsekem

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  
Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 15. 11. do 5. 12. 2023.

Vánoční šunka 
v bránici
• výběrová jakost
• cena za 100 g
• obsluhovaný úsek 

Sommelier 
Collection  
Tramín červený
• přívlastkové víno  
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Albert Excellent  
Sváteční Tiramisu
• 500 g
• 100 g = 17,98 Kč

 

AKČNÍ KATALOG
 PLATNOST: OD 15. 11. DO 31. 12. 2023

46K_DELI_SM_s01.indd   246K_DELI_SM_s01.indd   2 03.11.2023   20:56:5103.11.2023   20:56:51

SUPER CENA

 89 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 10 90
17,90  - 39

SUPER CENA

 12 90
22,90  - 43

SUPER CENA

 79 90
129,90  - 38

SUPER CENA

 27 90
31,90  - 12

SUPER CENA

 34 90
44,90  - 22

SUPER CENA

 27 90
35,90  - 22

SUPER CENA

 19 90
26,90  - 26

SUPER CENA

 29 90
38,90  - 23

SUPER CENA

 18 90
28,90  - 34 14 90

19,90
SUPER CENA - 25

AK
CE  9 90

 7 90
SUPER CENANEJNIŽŠÍ13,90 - 43 % SUPER CENA

 19 90
27,90  - 28

Smetanový  
jogurt z Valašska
• 150 g • 100 g = 7,27 Kč  
• vybrané druhy

Olma Klasik bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 
Akce / 5,27 Kč Aplikace   

Kostíci
• 107–109 g  • 100 g od 11,84 Kč 
 • vybrané druhy

Actimel
• 8× 100 g   
• 100 g = 9,99 Kč 
• vybrané druhy

Olma Čerstvé mléko 
• 1,5% • 1 l

Olešnický tvaroh
• 230 g • 100 g = 15,18 Kč

Olma Smetana  
ke šlehání 33%
• 200 g  
• 100 g  = 13,95 Kč

Olma  
Smetana na vaření 12%
• 200 g • 100 g = 9,95 Kč

Jaroměřické  
tradiční  
pomazánkové
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Opočenský jogurt
• 150 g • 100 g = 12,60 Kč  
• vybrané druhy

Krajanka
• 130 g • 100 g = 11,47 Kč  
• vybrané druhy

Albert 
Excellent  
Sváteční 
Tiramisu
• 500 g
• 100 g = 17,98 Kč

 

Nabídka čerstvého zboží platí pouze od 15. 11. do 5. 12. 2023. 
*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva   

AKČNÍ  
KATALOG  

STÁLE 
V PLATNOSTI  

DO 31. 12. 2023

Pribináček
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy

10
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SNÍDANĚ, OBĚDY A VEČEŘE PRO PRAVÉ GURMÁNY
VYBER SI 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T!

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

Poctivé 
knedlíky 

  z Orlických hor.

SUPER CENA

 119 90

149r  - 19

SUPER CENA

 16 90
19,90  - 15

SUPER CENA

 49 90
89,90  - 44

SUPER CENA

 10 90
15,90  - 31

SUPER CENA

 10 90
16,90  - 35

SUPER CENA

 64 90
89,90  - 27

SUPER CENA

 13 90
21,90  - 36

SUPER CENA

 114 90

159r  - 27

SUPER CENA

 29 90
39,90  - 25

SUPER CENA

 79 90
94,90  - 15

SUPER CENA

 11 90
19,90  - 40

SUPER CENA

 89 90
109,90  - 18

 59 90
99,90

SUPER CENA - 40

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4 VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 59 90
00,90

KREDITY 
NAVÍC4

 119 90

199r
SUPER CENA - 39

11

Don Peppe  
Plněné knedlíky
• 600 g 
• 100 g = 9,99 Kč  
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-25 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Makrela kuchaná
• 800 g • 100 g = 14,99 Kč
▼ 149 Kč (-19 %)*

Makrela uzená
• cena za 100 g • obsluhovaný úsek 

Salát  
vlašský
• cena za 100 g  
• obsluhovaný  
úsek

Salát Rumcajs
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Pizza Guseppe
• 335–425 g  
• 100 g od 15,28 Kč  
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Pomazánka à la krab s jogurtem
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek

Královský sendvič  
s vejcem a slaninou
• chlazený • balený  
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč

Rama Classic
• 400 g • 100 g = 12,48 Kč • vybrané druhy 
▼ 39,90 Kč (26 %)*

Gurmánská 
s tuňákem a vejcem
• chlazená • balená • 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč

Krevety
• 187,5 g • 100 g = 61,12 Kč
▼ 114,90 Kč (0 %)*

Albert Pizza těsto
• chlazené • balené  
• 400 g • 100 g = 7,48 Kč 

Filé  
z aljašské tresky
• 300 g  
• 100 g = 26,64 Kč 
▼ 84,90 Kč (-5 %)*

Zmrzlina  
Magnum multipack MINI
• 330 ml • 100 ml = 36,34 Kč • vybrané druhy 
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Špenát  
protlak
• 450 g  
• 100 g = 2,65 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Croissant
• 360 g • 100 g = 24,98 Kč
▼ 109,90 Kč  
(-18 %)*

Pribináček
• 125 g • 100 g = 15,92 Kč 
• vybrané druhy

48SM_verze_.indb   1148SM_verze_.indb   11 23.11.2023   21:00:0923.11.2023   21:00:09



KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

LEGO®
DISNEY MOANA
• Vaiana v zátoce

s delfínem

LEGO®
MINECRAFT
• Krápníková jeskyně

LEGO®
HARRY POTTER
• Famfrpálový trénink

LEGO®
TECHNIC
• Vysokozdvižný vozík

s paletou

LEGO®
SPEED
• McLaren Solus GT

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. 
Více informací na: www.albert.cz/pyrex nebo u informací prodejen. PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING 

INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.

PYREX PEKÁČ S POKLICÍ
• 5,8 l
Cena bez bodů: 699 Kč

Celá kolekce zde:

*Résistant choc thermique / Thermal shock resistant: EN 1183 220°C

29 90
S 8 BODY

- 70

29 90
S 8 BODY

- 70

29 90
S 8 BODY

- 70

SUPER CENA

 12 90
17,90  - 27

SUPER CENA

 18 90
25,90  - 27

SUPER CENA

 19 90
23,90  - 16

SUPER CENA

 33 90
48,90  - 30

SUPER CENA

 59 90
99,90  - 40

SUPER CENA

 11 90
16,90  - 29

SUPER CENA

 14 90
27,90  - 46

SUPER CENA

 64 90
74,90  - 13

SUPER CENA

 17 90
19,90  - 10

LEGO® CITY
• Policejní výcvik

na kole

Cena bez  
bodů: 9990 Kč

LEGO® 
FRIENDS
• Skate rampa
Cena bez  
bodů: 9990 Kč

LEGO® CITY
• Venčení psa

na koloběžce

Cena bez  
bodů: 9990 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo  
jsou ochrannými známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark  
of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda. WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp.  
©Disney

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Olma Dezert 
pudingový
• 200 g  
• 100 g = 6,45 Kč 
• vybrané druhy

Tvarohová  
svačinka
• 140 g • 100 g = 13,50 Kč 
• vybrané druhy

Jihočeská 
zakysaná  
smetana 11%
• 11% • 180 g 
• 100 g = 11,06 Kč

Apetito
• 150 g  
• 100 g = 22,60 Kč

Hellmann's  
Vegan
• 270 g • 100 g = 22,19 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Míšánek
• 90 g  
• 100 g = 13,23 Kč 
• vybrané druhy

Zmrzlina Míša
• 55 ml  
• 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Hellmann‘s 
Dresing
• 250 ml 
• 100 ml = 25,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Sýr a křup
• 35 g  
• 100 g = 51,15 Kč  
• vybrané druhy

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/pyrex  
nebo u informací prodejen. PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.

PYREX SKLENĚNÁ MÍSA
• 2,8 l
Cena bez bodů: 399 Kč

PYREX FORMA NA KOLÁČ
• 28 cm
Cena bez bodů: 369 Kč

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu
BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1
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KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

 

KRÁLOVSTVÍ

PEČENÍ  
JAKO Z 

POHÁDKY

PEČENÍ
JAKO Z POHÁDKY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. 
Více informací na: www.albert.cz/pyrex nebo u informací prodejen. PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING 

INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.

PYREX PEKÁČ S POKLICÍ
• 5,8 l
Cena bez bodů: 699 Kč

Celá kolekce zde:

*Résistant choc thermique / Thermal shock resistant: EN 1183 220°C

SUPER CENA

 11 90
19,90  - 40

SUPER CENA

 76 90
121,90  - 36

SUPER CENA

 149 90

199r  - 24

SUPER CENA

 21 90
34,90  - 37

SUPER CENA

 46 90
55,90  - 16

SUPER CENA

 109 90

219r  - 49

SUPER CENA

 57 90
89,90  - 35

SUPER CENA

 299 r
359r  - 16

SUPER CENA

 199 r
559r  - 64

SUPER CENA

 79 90
119,90  - 33

LEGO®
TECHNIC
• McLaren Senna GTRTM

Cena bez  
bodů: 1249 Kč

LEGO®
DUPLO
• Popelářský vůz
Cena bez  
bodů: 459 Kč

LEGO®
MINECRAFT
• Pekárna
Cena bez  
bodů: 549 Kč

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/lego nebo u informací prodejen. LEGO, LEGO logo, DUPLO, minifigurky a Friends logo  
jsou ochrannými známkami LEGO Group. ©2023 The LEGO Group. Manufactured under license from McLaren Automotive Limited. The McLaren name and logo are registered trademarks of McLaren. Senna is the registered trademark  
of Ayrton Senna Empreendimentos Ltda. WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & ™ Warner Bros. Entertainment Inc. Publishing Rights © JKR. (s23) © 2023 Mojang AB. TM Microsoft Corp.  
©Disney

LEGO® CITY
• Venčení psa

na koloběžce

Cena bez  
bodů: 9990 Kč

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Lion
• 42 g • 100 g = 28,34 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč (-14 %)*

Dove Tuhý 
antiperspirant
• 40 ml  
• 100 ml = 192,25 Kč
▼ 69,90 Kč (11 %)*

Whiskas  
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg 
• 1 kg = 107,08 Kč
• různé druhy
▼ 149,90 Kč (0 %)*

Hello  
Koncentrát
• 0,7 l • 1 l = 31,29 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-37 %)*

Milka Sušenky
• 140–175 g  
• 100 g od 26,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 55,90 Kč (-16 %)*

Coccolino  
Aviváž
• 51 dávek 
• 1 dávka = 2,16 Kč  
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (11 %)*

Granko
• instantní kakaový nápoj 
• 200 g • 100 g = 28,95 Kč
▼ 57,90 Kč (0 %)*

Tri stromy Slivovice
• 42% • 0,7 l  
• 1 l = 427,15 Kč
▼ 359 Kč (-16 %)*

Perwoll 
Speciální prací 
prostředek
• 54 dávek  
• 1 dávka = 3,69 Kč 
• vybrané druhy
▼ 179 Kč (12 %)*

Hellmann‘s 
Dresing
• 250 ml 
• 100 ml = 25,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Habánské 
sklepy
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč  
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (15 %)*

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 1. 11. 2023 do 2. 1. 2024 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/pyrex  
nebo u informací prodejen. PYREX® IS A TRADEMARK OF CORNING INCORPORATED USED UNDER LICENSE BY INTERNATIONAL COOKWARE.

PYREX SKLENĚNÁ MÍSA
• 2,8 l
Cena bez bodů: 399 Kč

PYREX FORMA NA KOLÁČ
• 28 cm
Cena bez bodů: 369 Kč

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1
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VÍCE AKCÍ
NA ALBERT.CZ/EXTRALETAK

 - 56
49,90

 21 9
0

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ

- 40
59,90

 35 90 

 - 56
49,90

 21  90

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 359
0 

POUZE S APLIKACÍ- 40
59,90

 3590 
 - 5649,90

 21 90

 - 3099,90

 69  90POUZE S APLIKACÍ
- 40

59,90

 3590 

SUPER CENA

 17 90
24,90  - 28

SUPER CENA

 17 90
23,90  - 25

SUPER CENA

 12 90
14,90  - 13

SUPER CENA

 13 90
16,90  - 17

SUPER CENA

 34 90
54,90  - 36

SUPER CENA

 6 90
8,90  - 22

SUPER CENA

 24 90
34,90  - 28

SUPER CENA

 79 90
109,90  - 27

SUPER CENA

 19 90
44,90  - 55

 14 90
32,90

SUPER CENA - 54

 9 90
14,90

SUPER CENA - 33

 10 90
19,90

SUPER CENA - 45

 26 90
54,90

SUPER CENA - 51

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Kofila
• 34–35 g • 100 g od 31,15 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 10,90 Kč (0 %)*

Milena
• 32 g 
• 100 g = 30,94 Kč
▼ 9,90 Kč  (0 %)*

Lotus 
Sušenky
• 250 g • 100 g = 10,76 Kč
▼ 26,90 Kč (0 %)*

JOJO
• 80 g • 100 g = 18,63 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Mamba
• 106 g • 100 g = 16,89 Kč
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Manner Oplatky 
• 75 g • 100 g = 23,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 17,90 Kč (0 %)*

Oreo 
Sušenky
• 44 g  
• 100 g = 29,32 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Delicadore  
Čokoláda
• 100 g  
• vybrané druhy
▼ 54,90 Kč (-36 %)*

Papita
• 33 g • 100 g = 20,91 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 6,90 Kč (0 %)*

Nestlé Dětské 
cereálie
• 300–360 g 
• 100 g od 22,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Emco Ovesné vločky 
• 500 g • 100 g = 4,98 Kč • vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (-28 %)*

Kakaové 
sušenky
• bez cukru 
• 100 g
▼ 24,90 Kč 
(-20 %)

Studentská pečeť Oplatka
• 31 g • 100 g = 44,84 Kč • vybrané druhy 
▼ 12,90 Kč (8 %)*

14
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ŠTĚDRÝCH 
AKCÍ

KRÁLOVSTVÍ

 499 r
769r

SUPER CENA - 35

 139 90

179r
SUPER CENA - 21  79 90

132,90
SUPER CENA - 39

AK
CE  399 r

 349 r
SUPER CENANEJNIŽŠÍ549r - 36 %

 349 r
00,90

SUPER CENA - 00

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hot Wheels Angličák
• 10pack
▼ 769 Kč (-35 %)*

Vánoční deka beránek
• 1 ks • 130 × 170 cm
• vrchní strana měkký mikroplyš
• spodní strana hřejivý beránek
• různé designy

Make it Real 
Písmenkové náramky
• sada na výrobu náramků 
• věk 8+
▼ 179 Kč (-21 %)*

Merci
• 250 g  100 g = 31,96 Kč • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Jägermeister  
+ 2 skleničky
• 35% • 0,7 l • 1 l = 570 Akce / 498,58 Kč Aplikace
▼ 399 Kč (-12 %)*

AKČNÍ KATALOG
 PLATNOST: OD 22. 11. DO 24. 12. 2023

47K_Gift_SM_s01.indd   147K_Gift_SM_s01.indd   1 23.11.2023   9:45:5523.11.2023   9:45:55

SUPER CENA

 99 90
99,90  - 00

SUPER CENA

 299 r
31,90  - 15

SUPER CENA

 89 90
31,90  - 15

SUPER CENA

 139 90

199r  - 29

SUPER CENA

 34 90
45,90  - 23

SUPER CENA

 25 90
30,90  - 16

SUPER CENA

 94 90
129,90  - 26

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

 119 90

169r
SUPER CENA - 29

 159 r
279r

SUPER CENA - 43

 74 90
114,90

SUPER CENA - 34

 19 90
34,90

SUPER CENA - 42

AK
CE  84 90

 79 90
NEJNIŽŠÍSUPER CENA00,90 - 00 %

AKČNÍ KATALOG  
STÁLE 

V PLATNOSTI  
DO 24. 12. 2023

Pickwick Ovocné 
potěšení
• 6 druhů ovocných čajů
• 30 sáčků

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nescafé Classic
• instantní káva bez kofeinu 
• 100 g

Ahmad Černý čaj
• 200 g • 100 g = 69,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 199 Kč (-29 %)*

Pickwick Čaj
• 30–40 g 
• 100 g od 87,25 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

TUC
• 100 g 
• vybrané druhy 
▼ 30,90 Kč (-16 %)*

Cafissimo Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,49 Kč 
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (-26 %)*

Tassimo Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 7,50 Kč  
• vybrané druhy
▼ 129,90 Kč (-7 %)*

Tchibo  
Espresso
• zrnková káva  
• 1 kg  
• vybrané druhy

Originální hospodské 
brambůrky
• 180 g • 100 g  = 22,17 Kč
▼ 49,90 Kč (-20 %)*

St. Dalfour  
Ovocná 
pomazánka
• 284 g 
• 100 g = 26,38 Kč 
• vybrané druhy
▼ 114,90 Kč (-34 %)*

Pom-Bär
• 70 g • 100 g = 28,43 Kč
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Nescafé Gold
• instantní káva • 200 g • 100 g = 79,50 Kč  
• vybrané druhy
▼ 159 Kč (0 %)*

Tchibo Exclusive
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 33,96 Kč Akce /
31,96 Kč Aplikace 
• vybrané druhy

15
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Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím právním 
předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 29. 11. do 5. 12. 2023,   
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí 
v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; 
Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské 
náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody.  
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.� 48/23

den

MAXIMÁLNĚ

16 ks

SUPER CENA

 22 90
42,90  - 46

SUPER CENA

 29 90
64,90  - 53

SUPER CENA

 21 90
39,90  - 45

SUPER CENA

 24 90
49,90  - 50

SUPER CENA

 29 90
49,90  - 40

SUPER CENA

 21 90
39,90  - 45

SUPER CENA

 56 90
84,90  - 32

SUPER CENA

 39 90
68,90  - 42

SUPER CENA

 24 90
39,90  - 37

SUPER CENA

 64 90
99,90  - 35

SUPER CENA

 36 90
69,90  - 47

SUPER CENA

 18 90
29,90  - 36

AK
CE  37 90

 34 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ66,90 - 47 %

 29 90
49,90

SUPER CENA - 40

 26 90
35,90

SUPER CENA - 25

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Knorr Bujón
• 60 g • 100 g = 36,50 Kč • vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (-45 %)*

Bonduelle  
Hrášek jemný
• 400 g • 100 g = 9,40 Kč 
▼ 25,90 Kč (-3 %)*

Lagris 
Rýže 
parboiled
• varné sáčky  
• 400 g  
• 100 g = 5,73 Kč
▼ 22,90 Kč (0 %)*

Barilla 
Těstoviny
• 500 g • 100 g 
= 7,58 Kč Akce / 
6,98 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Giana  
Mandarinky
• 312 g  
• 100 g = 17,09 Kč 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Giana 
Rajčatový protlak
• 140 g • 100 g = 15,65 Kč
▼ 21,90 Kč (0 %)*

Hamé Špagetka
• 415 g • 100 g = 13,72 Kč
▼ 56,90 Kč (0 %)*

Giana Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 34,70 Kč 
• vybrané druhy
▼ 39,90 Kč (0 %)*

Giana 
Tuňákový salát
• 185 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (6 %)*

Viva 
Utopenci
• 670 g • 100 g 
= 16,86 Kč
▼ 64,90 Kč (0 %)*

Franz Josef Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč • vybrané druhy 
▼ 49,90 Kč (-40 %)*

Vitana Polévka
• 55–95 g • 100 g od 28,32 Kč • vybrané druhy
▼ 35,90 Kč (-25 %)*

Vitana Koření 
Kuře pečené
• 25 g • 100 g = 75,60 Kč 
▼ 14,90 Kč (27 %)*

Albert  
Slunečnicový  
olej
• 1 l / 920 g 
• 1 kg = 32,50 Kč 
• do vyprodání  
zásob
▼ 64,90 Kč (-53 %)*

Essa Čočka  
červená
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč
▼ 39,90 Kč (-37 %)*
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Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím právním 
předpisem.

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství 
obvyklém pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 29. 11. do 5. 12. 2023,   
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje První novinová společnost, a. s. V případě problémů s distribucí 
letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama 
není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí 
v hypermarketech Albert a v supermarketech Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; 
Okříšky; Praha – Čs. armády; Praha – Pod Harfou; Praha – Moskevská; Praha – Nebušická; Praha – Václavské 
náměstí; Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Olomouc – Třída Svobody.  
Letáková nabídka platí do vyprodání zásob. Uvedené ceny jsou v Kč.� 48/23

K dostání ve vybraných prodejnách.

NA VYBRANÁ
REGIONÁLNÍ 

PIVA

MINIMÁLNĚ

-25 %

SUPER CENA

 11 90
16,90  - 29

SUPER CENA

 27 90
39,90  - 30

SUPER CENA

 69 90
94,90  - 26

SUPER CENA

 12 90
18,90  - 31

SUPER CENA

 32 90
49,90  - 34

SUPER CENA

 36 90
46,90  - 21

SUPER CENA

 16 90
22,90  - 26

SUPER CENA

 26 90
38,90  - 30

 14 90
18,90

SUPER CENA - 21

 14 90
17,90

SUPER CENA - 16

 27 90
39,90

SUPER CENA - 30

 24 90
47,90

SUPER CENA - 48  19 90
27,90

SUPER CENA - 28

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Red Bull
• energetický nápoj  
• 250 ml  
• 100 ml = 11,16 Kč  
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (0 %)*

Hello 100% 
džus jablko
• 1 l
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Velkopopovický  
Kozel 10
• světlé výčepní pivo  
• 0,5 l • 1 l = 23,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč
▼ 11,90 Kč (0 %)*

Mattoni
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Lipton Ice Tea
• 1,5 l • 1 l = 18,60 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (0 %)*

YO Sirup
• 0,7 l • 1 l = 99,86 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Magnesia
• přírodní minerální 
voda • 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 14,90 Kč (0 %)*

Krušovice 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 25,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč
▼ 12,90 Kč (0 %)*

Zlatopramen 11
• světlý ležák  
• 1,5 l 
• 1 l = 21,94 Kč  
• 0,5 l = 10,97 Kč
▼ 49,90 Kč (-34 %)*

Cool
• nealkoholické 
pivo • 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 22,90 Kč 
(-26 %)*

Kofola
• 2 l • 1 l = 13,45 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 26,90 Kč (0 %)*

Radegast 
Ryze  
hořká 12
• světlý ležák  
• 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč
▼ 27,90 Kč (-28 %)*

Coca-Cola, 
Fanta
• 2 l 
• 1 l = 18,45 Kč 
• vybrané druhy
▼ 36,90 Kč (0 %)*

17
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SUPER CENA

 119 90

209r  - 42

SUPER CENA

 99 90
179r  - 44

SUPER CENA

 139 90

199r  - 29

SUPER CENA

 59 90
119,90  - 50

SUPER CENA

 239 r
419r  - 42

SUPER CENA

 119 90

179r  - 33

SUPER CENA

 69 90
139,90  - 50

SUPER CENA

 99 90
149,90  - 33

 119 90

TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189r - 36 %  109 90

179r
SUPER CENA - 38

 139 90

199r
SUPER CENA - 29

AK
CE  199 r

 189 r
SUPER CENANEJNIŽŠÍ319r - 40 %

AK
CE  109 90

 99 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ169r - 40 %

 79 90
109,90

SUPER CENA - 27

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 99,90 Kč (21 %)*

Vinium  
Velké 
Pavlovice
• Exclusive Morava 
• přívlastková vína  
• 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč  
• vybrané druhy
▼ 88,90 Kč (13 %)*

Stará žitná 
myslivecká
• 38% • 0,5 l • 1 l 
= 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Sklepy  
svaté Kateřiny
• 0,75 l  
• 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy
▼ 59,90 Kč (0 %)*

Tullamore D.E.W.
• 40% • 0,5 l • 1 l = 478 Kč
▼ 239 Kč (0 %)*

Božkov  
Republica Exclusive
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 398 Kč Akce /  
378 Kč Aplikace
▼ 199 Kč (-5 %)*

Fernet Stock
• 38% • 0,5 l  
• 1 l = 279,80 Kč
▼ 139,90 Kč (0 %)*

Cielo 
Primitivo
• Itálie  • 0,75 l   
• 1 l = 159,87 Kč 
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Hanácká  
Trendy
• 30%  • 0,5 l  
• 1 l = 199,80 Kč 
▼ 99,90 Kč (0 %)*

Baron  
Rocheau  
Bordeaux
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 29. 11. do 31. 12. 2023, nebo do vyprodání zásob.

MERLOT
červené víno

	� Barva je tmavě červená s fialovými tóny.  
Chuť je ovocná po švestkách a ostružinách,  
má dlouhou čokoládovou dochuť.

	� 	� Doporučujeme ke grilovanému  
vepřovému masu a zrajícím sýrům.

	 16–18 °C

CARMENÉRE
červené víno

	� Víno s intenzivní červenou barvou.  
Vůně je podobná černým třešním a višním 
v kombinaci s lučními květinami.

		 �Doporučujeme ke grilovanému  
hovězímu masu a zvěřině.

	 16–18 °C

Vinařství 
Ludwig
• prime line • 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 79,90 Kč (0 %)*

Cielo Prosecco 
DOC Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč
▼ 109,90 Kč (10 %)*

Mucha Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. 
Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Božkov 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l  
• 1 l = 219,80 Kč  
Akce / 199,80 Kč 
Aplikace
▼ 109,90 Kč (-9 %)*
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SUPER CENA

 109 90

149,90  - 26

SUPER CENA

 379 r
799r  - 52

SUPER CENA

 119 90

189r  - 36

SUPER CENA

 449 r
499r  - 00

SUPER CENA

 89 90
185r  - 51

SUPER CENA

 89 90
149,90  - 40

AK
CE  319 r

 299 r
SUPER CENANEJNIŽŠÍ729r - 58 %

SUPER CENA

 299 r
799r  - 62

 79 90
124,90

SUPER CENA - 36

 349 r
399r

SUPER CENA - 12

NA VYBRANÉ
ČISTIČE

MINIMÁLNĚ

-20 %

 2699 r
00,90

SUPER CENA - 00

Vánoční 
deka beránek
• 130 × 170 cm   
• vrchní strana měkký mikroplyš,  
spodní strana hřejivý beránek
▼ 399 Kč (-12 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Nivea  
Deodorant sprej
• 150 ml • 100 ml = 53,27 Kč 
• vybrané druhy
▼ 69,90 Kč (15 %)*

Elseve 
Šampon, 
Kondicionér  
na vlasy
• 400 ml  
• 100 ml = 27,48 Kč 
• vybrané druhy
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Persil 
Prací gel
• 44 dávek  
• 1 dávka = 6,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 279 Kč (8 %)*

Ariel Prací kapsle
• 44 dávek • 1 dávka 
= 8,62 Kč • vybrané druhy 
▼ 339 Kč (12 %)*

Jar Platinum  
Tablety do myčky
• 50 ks • 1 ks = 6,38 Kč Akce 
/ 5,98 Kč Aplikace • vybrané 
druhy ▼ 319 Kč (-6 %)*

Pampers  
Dětské plenky
• Pants vel. 4 • 48 ks  
• 1 ks = 6,86 Kč 
• v nabídce další velikosti  
• při koupi 1 bal. cena 359 Kč 
▼ 329 Kč (0 %)*

Dámský  
a pánský  
župan
• 1 ks  
• vel. S–XL

Silan Aviváž
• 50 dávek  
• 1 dávka = 1,80 Kč  
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Sencor Robotický 
vysavač SRV 3150OR
• vysává a mopuje 
• ovládání pomocí  dálkového 
ovladače • výška vysavače 7,5 cm 
• doba úklidu až 100 min

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v supermarketech Albert od 29. 11. do 31. 12. 2023, nebo do vyprodání zásob.

Linteo  
Kuchyňské utěrky
• 2vrstvé • 2 role  
• 1 role = 44,95 Kč 
▼ 149,90 Kč (-40 %)*

Mucha Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 146,54 Kč
▼ 109,90 Kč (0 %)*

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Felix Fantastic Kapsičky pro kočky
• 12× 85 g • 100 g = 11,76 Kč  
• různé druhy 
▼ 99,90 Kč (21 %)*

19

 329 r
599r

SUPER CENA - 45

cena za 1 bal. 
při koupi 2 bal.
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

50 g

SUPER CENA

 26 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 36 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 15 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 41 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 19 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 15 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 89 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

Albert  
Smetana 
ke šlehání 31%
• 200 g 
• 100 g = 13,45 Kč

Albert Listové těsto rozválené
• chlazené • 275 g • 100 g = 10,87 Kč

Albert 
Zakysaná 
smetana 15%
• 200 g 
• 100 g = 7,95 Kč

Albert Houby nakládané  
ve sladkokyselém nálevu
• 280 g • 100 g = 24,65 Kč

Albert 
Sušená rajčata
• 190 g • 100 g = 41 Kč

Gustona Olivy černé 
bez pecky 
• 180 g • 100 g = 22,72 Kč

Albert Pepř černý mletý
• 50 g • 100 g = 39,80 Kč

Albert 
Camembert
• 120 g
• 100 g = 24,92 Kč

 
Albert
Sýr s modrou 
plísní 45%
• 100 g

La Grande 
Célébration 
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 
• vybrané druhy

více najdete na www.albert.cz/usetreno

48SM_verze_.indb   2048SM_verze_.indb   20 23.11.2023   21:03:5823.11.2023   21:03:58



VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

200 g

SUPER CENA

 13 90
16,90  - 17

SUPER CENA

 21 90
25,90  - 15

SUPER CENA

 18 90
26,90  - 29

SUPER CENA

 39 90
59,90  - 33

SUPER CENA

 29 90
36,90  - 18

SUPER CENA

 84 90
99,90  - 15

SUPER CENA

 24 90
36,90  - 32

SUPER CENA

 19 90
27,90  - 28

Kuřecí játrovka
• 120 g • 100 g = 11,59 Kč

Anglická slanina
• cena za 100 g 
• balení cca 400 g

Kuřecí párky
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč

Šunka výběrová MAXI
• 200 g  
• 100 g = 19,95 Kč

Krůtí Junior
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč

Salám  
se zeleným pepřem
• 300 g  • 100 g = 28,30 Kč

Moravské uzené
• 100 g

Sládkův salám
• 100 g
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vždy

NAVÍC*
vždy

navíc

chuťovky 
z prvotřÍdních surovin

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 80 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

VÝHODNÁ CENASUPER CENA- 00

 60 r
00,90

Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

Pomazánkové  
pesto s goudou  
a piniovými oříšky
• 80 g • 100 g = 75 Kč

Plněná Coppa  
se smetanovým sýrem a fíky
• 70 g • 100 g = 114,29 Kč 

Krevety  
s česnekem
• 70 g • 100 g = 114,29 Kč

Olivy se sýrem  
– bez pecky
• 130 g 
• 100 g = 61,54 Kč

Hummus – natural
• 175 g • 100 g = 34,29 Kč

Ančovičky  
a olivy – špízky
• 110 g • 100 g = 72,73 Kč

*PŘI KOUPI 3 kS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. 
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEk NEPLATÍTE.
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 24 90
52,90  - 52SUPER CENA

 46 90
79,90  - 41

SUPER CENA

 39 90
57,90  - 31

SUPER CENA

 34 90
44,90  - 22

SUPER CENA

 21 90
27,90  - 21

SUPER CENA

 44 90
76,90  - 41

SUPER CENA

 29 90
43,90  - 31

SUPER CENA

 6 90
8,90  - 22

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Hamé Směs  
do bramborového  
salátu
• 330 g • 100 g = 14,23 Kč
▼ 24,90 Kč (0 %)*

Franz Josef Makrela
• 170 g • 100 g = 45,99 Kč • vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (-41 %)*

Giana  
Okurky sterilované
• 6–9 cm • 670 g   
• 100 g = 11,09 Kč
▼ 34,90 Kč (15 %)*

Avelopa Niťovky 
• 250 g  • 100 g = 13,96 Kč
▼ 34,90 Kč (0 %)*

Vitana  
Pyramidky  
koření
• 20 g 
• 100 g  = 109,50 Kč 
• vybrané druhy
▼ 27,90 Kč (-21 %)*

Heinz Kečup
• 450 g • 100 g = 9,98 Kč
• jemný, ostrý
▼ 44,90 Kč (0 %)*

Cookies Sušenky
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč • vybrané druhy 
▼ 29,90 Kč (0 %)*

Triplex  
Oplatka
• 20 g • 100 g = 34,50 Kč
▼ 8,90 Kč (-22 %)*
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PRAVIDLA AKCE A VÍCE INFORMACÍ�NA WWW.JAGERMEISTER.CZ

pijsrozumem.cz

KUP MINIMÁLNĚ  
1x LÁHEV JÄGERMEISTER 
O OBJEMU 0,5 L A VYŠŠÍ

JDI NA WEB  
WWW.JAGERMEISTER.CZ  
A ZAREGISTRUJ SE

VYBER SI SVŮJ DÁREK 
(6x panák, ponožky a mnoho dalších) 
A NECH SI HO DOVÉZT 
DOMŮ!

2.

1.

3.

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

 199 r
409r

SUPER CENA - 51

SUPER CENA

 89 90
129,90  - 30

SUPER CENA

 129 90

219r  - 40

SUPER CENA

 69 90
99,90  - 30

SUPER CENA

 19 90
34,90  - 42

SUPER CENA

 23 90
28,90  - 17

SUPER CENA

 84 90
124,90  - 32

SUPER CENA

 13 90
18,90  - 26

SUPER CENA

 119 90

179r  - 33

SUPER CENA

 17 90
22,90  - 21

SUPER CENA

 99 90
169r  - 40

SUPER CENA

 21 90
28,90  - 24

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Jägermeister
• 35% • 0,5 l • 1 l = 398 Kč
▼ 409 Kč (-51 %)*

Hardy’s  
BIN
• Austrálie 
• 0,75 l  
• 1 l = 119,87 Kč
• vybrané druhy
▼ 89,90 Kč (0 %)*

Rodinné  
vinařství 
Břeclav
• přívlastková 
vína  
• 0,75 l  
• 1 l = 173,20 Kč
• vybrané druhy
▼ 108,90 Kč 
(20 %)*

Egri Muscat 
Ottonel
• Maďarsko • 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč • v nabídce 
také Egri Chardonnay 
a Hungarian Muscatel  
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Original 
River Tonic
• 2 l • 1 l = 9,95 Kč 
• vybrané druhy
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Coca-Cola
• 0,5 l  
• 1 l = 47,80 Kč 
• vybrané druhy
▼ 23,90 Kč (0 %)*

Brise 
de France
• Francie • 0,75 l  
• 1 l = 113,20 Kč 
• vybrané druhy
▼ 79,90 Kč (7 %)*

Korunní
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč  
• vybrané druhy 
▼ 13,90 Kč (0 %)*

Zámecké  
vinařství  
Bzenec  
• Herbarium Moravicum 
• přívlastková vína 
• 0,75 l • 1 l = 159,87 Kč  
• vybrané druhy
▼ 119,90 Kč (0 %)*

Staropramen 12
• světlý ležák 
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč
▼ 16,90 Kč (6 %)*

Fantasy
• Moldávie  
• 1 l • vybrané 
druhy
▼ 89,90 Kč 
(12 %)*

Heineken
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 43,80 Kč
▼ 21,90 Kč (0 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16 SUPER CENA

 99 90
129,90  - 23

SUPER CENA

 29 90
44,90  - 33

SUPER CENA

 54 90
94,90  - 42

SUPER CENA

 16 90
21,90  - 22

SUPER CENA

 189 r
239r  - 20

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 89 90
174r  - 48

SUPER CENA

 169 r
249r  - 32 SUPER CENA

 299 r
719r  - 58

Bref WC blok  
Color aktiv
• 3x 50 g 
• 100 g = 59,94 Kč 
• vybrané druhy
▼ 84,90 Kč (6 %)*

Lenor Aviváž
• 2x 49 dávek 
• 1 dávka = 1,73 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 149,90 Kč (13 %)*

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Kotex  
Dámské  
tampony
• 16 ks • 1 ks = 3,12 Kč 
▼ 35,90 Kč (39 %)*

Finish Ultimate 
Tablety  
do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč
• vybrané druhy 
▼ 339 Kč (-11 %)*

Corega  
Fixační krém 
• 40 g  
• 100 g = 249,75 Kč
▼ 89,90 Kč (12 %)*

Harmony Papírové  
kapesníky
• box • 150 ks • 2vrstvé
▼ 34,90 Kč (-14 %)*

Fa Sprchový gel
• 250 ml  
• 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy
▼ 44,90 Kč (23 %)*

Toamo  
Odličovací tampony
• 120 ks 
▼ 19,90 Kč (-15 %)*

Gillette Blue 3 
Jednorázové 
holítko
• 8 ks  
• 1 ks = 23,63 Kč
▼ 189 Kč (0 %)*

Fide  
Dámské vložky
• extra savé  
• porodnické  
• 20 ks • 1 ks = 2 Kč 
▼ 49,90 Kč (-20 %)*
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VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍ

400 g

400 g

220 g

220 g

400 g

400 g

500 g
500 g

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

SUPER CENA

 54 90
54,90  - 00

SUPER CENA

 49 90
69,90  - 28

SUPER CENA

 54 90
79,90  - 31

SUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

SUPER CENA

 44 90
59,90  - 25

SUPER CENA

 18 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 29 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 15 90
00,90  - 00

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 39 90
49,90  - 20

SUPER CENA

 44 90
54,90  - 18

SUPER CENA

 49 90
59,90  - 16

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva  

Česká chuť Třená niva
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč

Česká chuť  
Česnekovo sýrová pomazánka
• chlazená  
• balená
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč

Česká chuť  
Vajíčková 
pomazánka
• chlazená • balená 
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč Česká chuť 

Pochoutkový  
salát
• chlazený • balený 
• 500 g   
• 100 g = 8,98 Kč

Česká chuť  
Vlašský salát
• chlazený • balený  
• 500 g  • 100 g = 8,98 Kč

Aspikový dort 
s vajíčkem
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Sýrová 
roláda
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek

Vaječná tlačenka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek

Albert  Pečenáče v nálevu
• chlazené • balené • 220 g / 400 g • 100 g = 9,98 Kč

Albert  
Rybářské 
řezy v  oleji
• chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 9,98 Kč

Albert 
Sleďové filety 
Bismarck
• chlazené  
• balené • 400 g 
• 100 g = 11,23 Kč

Albert Zavináče
• chlazené • balené 
• 220 g / 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč

KRÁLOVSTVÍ

RADOSTI Z JÍDLA

48SM_verze_.indb   2648SM_verze_.indb   26 23.11.2023   21:07:0923.11.2023   21:07:09



500 g

den

MAXIMÁLNĚ

11 ks

 34 90
94,90

SUPER CENA - 63

 49 90
139,90

SUPER CENA - 64

 26 90
49,90

SUPER CENA - 46

 9 90
14,90

SUPER CENA - 33

AK
CE  69 90

 59 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ99,90 - 40 %

AK
CE  79 90

 69 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ175r - 60 %

-40 %
NA VYBRANÉ
STAVEBNICE  

LEGO®

AK
CE  21 90

 19 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ27,90 - 28 %

AK
CE  86 90

 81 90

SUPER CENANEJNIŽŠÍ129r - 36 %

 98 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA189,90 - 47 %

 49 90
TRVALE NÍZKÉNEJNIŽŠÍSUPER CENA99,90 - 50 %

*▼ Nejvýhodnější cena za posledních 30 dní. Více info naleznete na www.albert.cz/sleva

Albert Mandle
• 500 g • 100 g = 15,98 Kč Akce / 13,98 Kč Aplikace 
▼ 69,90 Kč (0 %)*

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g  
• 100 g = 29,13 Kč Akce / 
24,96 Kč Aplikace  
• 1 ks = 34,95 Kč Akce / 
29,95 Kč Aplikace

Harmony Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí  
• 1 role = 6,24 Kč 
▼ 49,90 Kč (0 %)*

Studentská pečeť
• 170 g
• 100 g = 20,53 Kč
• vybrané druhy
▼ 34,90 Kč (0 %)*

• nevztahuje se na LEGO®  
z kampaně 
• nabídka platí od 30. 11.  
do 3. 12. 2023.

Cukr bílý krupice  
• 1 kg • do vyprodání zásob 
▼ 19,90 Kč (0 %)*

Hellmann‘s 405 ml
• 100 ml = 12,33 Kč 
• vybrané druhy
• při koupi 1 ks cena 59,90 Kč
▼ 59,90 Kč (-16 %)*

Lindor 
• 200 g • 100 g  = 49,45 Kč 
▼ 109,90 Kč (-10 %)*

Gambrinus Originál 10  
6pack
• světlé výčepní pivo • 6× 0,5 l  
• 0,5 l = 14,48 Kč Akce / 13,65 Kč  
Aplikace • 1 l = 28,97 Kč Akce /  
27,30 Kč Aplikace 
▼ 86,90 Kč (-5 %)*

Pomeranče 
volné
• 1 kg

Jogobella
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy

KRÁLOVSKY
AŤ KRALUJÍ

cena za 1 ks 
při koupi 2 ks
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